
Zarządzenie Nr VIIII~~/2020
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia .6.. lutego 2020 roku

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji w 2020 roku zadań
publicznych z budżetu Gminy Miasto Lubartów o charakterze pożytku
publicznego w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci
i młodzieży, turystyki i krajoznawstwa, działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym oraz ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 L, poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 127 ust. 1 pkt l lit. e i art. 221 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 L poz. 869 i 1649), oraz art. 5 ust. 4 pkt 2
ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 688 i 1570), w związku z Uchwałą Nr XIII/95/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 29
października 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj.
Lubel. z 2019 poz. 6275) oraz Uchwałą Nr XV1128/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwały budżetowej na rok 2020, w związku z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert
zarządzam co następuje:

§1
Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji na realizację zadań pożytku publicznego w zakresie:
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki i krajoznawstwa, działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym oraz ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 L o działalności leczniczej dla podmiotów wyłonionych w drodze Otwartego
Konkursu Ofert, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§2
Wspieranie wykonania zadań ujętych w §l i udzielenie dotacji następuje z odpowiednim
zastosowaniem art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych i przepisów ustawy
z dn. 24 kwietnia 2003 L o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu
i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Lubartów i Skarbnikowi Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Lubartów

et1ln1L
Krzysztof Paśnik



Załącznik do
Zarządzenia Nr VIIl/X!~2020
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia G. lutego 2020 roku

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych Gminy Miasto Lubartów
w 2020 roku w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na

rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki
i krajoznawstwa, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ochrony
i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

Przyznana
L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota

dotacji

I. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

ALWERNIA - Franciszkańskie .
I. Dzieło Promocji Bieg Pokój i Dobro 4000 zł

Młodzieży i Rodziny

Centrum Pomocy "Otoczmy " b . . ."." f: ·1·· c.
2 t k . .". K I ...potrze a spojrzenia mt OSCl... - arru ijny restyn 3850 ł· ros ą zycie Im. aro a . . z

Wojtyły integracyjny

3 Klub Karate Tradycyjnego MAŁ y KARA TEKA 2 000 ł
· "BUSill" z

4 Klub Spo~owy ORLIK Szkolenie dzieci i młodzieży na potrzeby rozwoju piłki 34000 ł
· LUBARTOW nożnej w mieście Lubartów z

L b ki U . ki Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez
S u artows I czruows I koleni d ikć d . ł 'ł dnictwi 10000 ł· KI b S rt sz o erue zawo m oworaz u zia we wspo zawo metwie z

u po owy sportowym w szachach i biegach

6 Lubartowskie Towarzystwo Turniej Finałowy II Amatorskich Mistrzostw 1 000 ł
· Przyjaciół Sportu Województwa Lubelskiego w piłkę siatkową z

Miejski Klub Sportowy Szkolenie zawodników, organizacja imprez sportowych
7. "LEWART" Autonomiczna i udział we współzawodnictwie w trzech dyscyplinach 155000 zł

Grupa Sekcji sportu: kolarstwo, tenis stołowy i taekwon-do

8 Miejski Klub Sportowy Szkolenie zawodnikó~ i rozgrywki piłkarskie 2020 MKS 209000 ł
· LEWART Lubartów LEWART LUBARTOW z

9. Miejski Klub r Szkol~nie. i ~spółzawodnictwo zawo~n.ików, 10000 zł
Sportowy Lubartow organizacja Imprez sportowych w terusię stołowym
Miejskie Koło Turystyki ,

10. R .: RELAKS" Lubartow na rowerach 2 000 złowerowej "
Młodzieżowy Klub Sportowy . .

II. LUBARTÓW" Aktywny Lubartowianin 11 000 zł
"



Polski Związek Wędkarski . .
12. Z d Okr L bli . Zawody wędkarskie o "Puchar Burmistrza Lubartowa" 3 000 złarzą ęgu w u JOle

13 Polski Związek Wędkarski Otwarte zawody wędkarskie z okazj i 70-lecia powstania 2 000 ł
· Zarząd Okręgu w Lublinie PZW i Koła Lubartów Miasto z

14 Uczniowski Klub Sportowy Szkolenie sportowe młodzieży w koszykówce oraz udział 4 000 ł
· "REKORD" Lubartów we współzawodnictwie sportowym z

15 Uczniowski Klub Szkolenie grup młodzieżowych w piłce siatkowej 3 000 ł
· Sportowy "TOP" i w badmintonie z

1.1. Wspieranie iupowszechnianie kultury fizycznejt
- organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych na zrewitalizowanym Rynku n
AL WERNIA - Franciszkańskie

l. Dzieło Promocj i Młodzieży i VII Półmaraton Lubartowski "Bez Granic" 17 000 zł
Rodziny

2 Młodzieżo~ Klub Sportowy STREETBALL LUBARTO' W 7500 ł
· LUBARTOW" z

"Młodzieżowy Klub Sportowy . .,
3. LUBARTÓW" II Lubartowski Dzień Sportu 5500 zł

"

II. Turystyka i krajoznawstwo

l Lubartowskie Towarzystwo Pielgrzymka Rowerowa Szlakiem Męczenników 900 ł
· Przyjaciół Sportu Podlaskich z

2 Lubartowskie Towarzystwo Zdezori . 2020" 400 ł· P . . 'ł S rt " ezonentowam zrzyjacio po u

3 Stowarzyszenie "ODNOWA" R d 2 000 ł
· K ' . I K ' owerowa o nowa zprzy . oscte e o. apucynow

~
III.Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

Miejskie Koło Turystyki . ,
l. R ,; RELAKS" Roztocze dla aktywnych seniorow 1000 zł

oweroweJ "
Polski Związek Emerytów

2. Rencistów i Inwalidów Oddział Senior Turysta 8000 zł
Rejono~ w Lubartowie

3. Uniwersytet Trzeciego Wieku SENIOR AKTYWNY FIZYCZNIE 1500 zł

4. Uniwersytet Trzeciego Wieku Spotkanie z historią - Senior odkrywa piękno Polski 1 500 zł

5. Uniwersytet Trzeciego Wieku AKTYWNI SENIORZY PL YW AlĄ 3 600 zł
~

IV.Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

Lubartowskie Stowarzyszenie . ,. . .
I. H'''; ,;, S' A '" Gest miłości - pomagajmy ludziom 25000 złosprejurn w. nny


